
Výsledky 0. kategorie 
 
Český pohár I. – Plzeň – 17.10.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem  Celkové umístění 

SK MG Břeclav 2,55 5,95 -  8,50 3,80 5,75 -  9,55  18,05 1 → 11 bodů 
TJ Bohemians Praha 2,60 6,40 -  9,00 3,30 5,70 -  9,00  18,00 2 → 9 bodů 

TJ VS Praha 2,05 6,40 -  8,45 3,20 5,65 -  8,85  17,30 3 → 7 bodů 
SC 80 Chomutov 2,25 5,25 -  7,50 3,15 5,30 -  8,45  15,95 4 → 5 bodů 
TJ SKV - Pandy 2,20 5,20 -  7,40 3,20 5,00 -  8,20  15,60 5 → 4 body 

SK PROVO Brno 2,80 5,20 0,20 7,80 2,65 5,10 -  7,75  15,55 6 → 3 body 
SK US Praha 2,25 5,60 -  7,85 2,20 5,10 -  7,30  15,15 7 → 2 body 

Motorlet Praha 1,90 4,95 -  6,85 1,95 4,65 -  6,60  13,45 8 → 1 bod 
Slovan Plzeň 1,95 4,50 -  6,45 - - - -  6,45 9 → 0 bodů 

 
 
 
 
Český pohár II. – Břeclav – 23.10.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem  Celkové umístění 

SK MG Břeclav 4,60 6,05 -  10,65 3,70 4,95 -  8,65  19,30 1 → 11 bodů 
SKP MG Brno 3,95 5,40 -  9,35 3,20 4,40 -  7,60  16,95 2 → 9 bodů 

SK MG Veselí n. M. 2,95 5,10 -  8,05 3,05 4,00 -  7,05  15,10 3 → 7 bodů 
ASPV Brno 3,15 5,45 -  8,60 2,35 4,10 -  6,45  15,05 4 → 5 bodů 

SK PROVO Brno 2,50 5,60 -  8,10 2,30 4,20 -  6,50  14,60 5 → 4 body 
TJ Spartak Přerov 2,50 5,05 -  7,55 2,50 3,90 - 6,40  13,95 6 → 3 body 
SK MG Břeclav II 1,70 4,80 - 6,50 - - - -  6,50 7 → 2 body 



Český pohár III. – Mariánské Lázně – 31.10.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem  Celkové umístění 

TJ VS Praha 4,00 6,40 -  10,40 2,85 6,85 -  9,70  20,10 1 → 11 bodů 
SK MG Břeclav 3,30 5,70 -  9,00 3,40 7,10 -  10,50  19,50 2 → 9 bodů 

TJ Bohemians Praha 3,20 5,70 -  8,90 3,00 7,00 -  10,00  18,90 3 → 7 bodů 
TJ SKV - Pandy 3,10 5,70 -  8,80 2,50 6,70 -  9,20  18,00 4 → 5 bodů 
SC 80 Chomutov 2,75 6,05 -  8,80 2,70 6,20 -  8,90  17,70 5 → 4 body 

SK US Praha 2,90 5,50 - 8,40 2,90 6,25 -  9,15  17,55 6 → 3 body 
Slovan Plzeň 3,15 5,10 -  8,25 2,60 6,05 -  8,65  16,90 7 → 2 body 

GSK Ústí nad Labem 1,85 4,65 -  6,50 1,45 5,30 - 6,75  13,25 8 → 1 bod 
 
 
 
 
Český pohár IV. – Praha – 27.11.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem  Celkové umístění 

TJ VS Praha 3,70 6,15 -  9,85 3,15 5,65 -  8,80  18,65 1 → 11 bodů 
SK MG Břeclav 3,15 5,85 -  9,00 3,00 6,25 -  9,25  18,25 2 → 9 bodů 

TJ Bohemians Praha 2,85 5,60 -  8,45 2,90 5,70 -  8,60  17,05 3 → 7 bodů 
TJ SKV - Pandy 2,85 5,95 -  8,80 2,80 5,30 -  8,10  16,90 4 → 5 bodů 

SK Trasko Vyškov 2,50 5,10 -  7,60 3,05 4,95 -  8,00  15,60 5 → 4 body 
SK PROVO Brno 3,10 4,90 - 8,00 2,35 5,10 -  7,45  15,45 6 → 3 body 

Slovan Plzeň 2,00 5,15 -  7,15 2,65 5,60 -  8,25  15,40 7 → 2 body 
SK MG Veselí n M. 2,65 4,75 -  7,40 3,00 4,95 - 7,95  15,35 8 → 1 bod 

SC 80 Chomutov 2,65 5,30 - 7,95 2,45 4,90 - 7,35  15,30 9 → 0 bodů 
SK US Praha 2,55 5,30 - 7,85 2,20 4,75 - 6,95  14,80 10 → 0 bodů 

SK MG Motorlet 2,15 5,00 - 7,15 2,40 5,20 - 7,60  14,75 11 → 0 bodů 
TJ Sokol Jablonec n.N 1,60 5,00 - 6,60 2,20 5,20 - 7,40  14,00 12 → 0 bodů 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 0. kategorie 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10.  23.10.  31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

SK MG Břeclav 1 1 2 2  11 11 9 9  11 + 11 + 9 = 31  1 

TJ Bohemians Praha 2 - 3 3  9 - 7 7  9 + 7 + 7 = 23  3 

TJ VS Praha 3 - 1 1  7 - 11 11  7 + 11 + 11 = 29  2 

SC 80 Chomutov 4 - 5 9  5 - 4 0  5 + 4 + 0 = 9  6 

TJ SKV - Pandy 5 - 4 4  4 - 5 5  4 + 5 + 5 = 14  4 

SK PROVO Brno 6 5 - 6  3 4 - 3  3 + 4 + 3 = 10  5 

SK US Praha 7 - 6 10  2 - 3 0  2 + 3 + 0 = 5  7 

 SK Motorlet Praha 8 - - 11   1 - - 0   -  - 

Slovan Plzeň 9 - 7 7   0 - 2 2   0 + 2 + 2 = 4  8 

SKP MG Brno - 2 - -   - 9 - -   -  - 

SK MG Veselí n.M. - 3 - 8   - 7 - 1   -  - 

ASPV Brno - 4 - -   - 5 - -   -  - 

TJ Spartak Přerov - 6 - -   - 3 - -   -  - 

SK MG Břeclav II - 7 - -   - 2 - -   -  - 

GSK Ústí nad Labem - - 8 -   - - 1 -   -  - 
SK TRASKO 

Vyškov - - - 5   - - - 4   -  - 
TJ Sokol Jablonec 

nad Nisou - - - 12   - - - 0   -   - 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 0. kategorie 
 
 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10.  23.10.  31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

SK MG Břeclav 1 1 2 2  11 11 9 9  11 + 11 + 9 = 31  1 

TJ VS Praha 3 - 1 1  7 - 11 11  7 + 11 + 11 = 29  2 

TJ Bohemians Praha 2 - 3 3  9 - 7 7  9 + 7 + 7 = 23  3 

TJ SKV - Pandy 5 - 4 4  4 - 5 5  4 + 5 + 5 = 14  4 

SK PROVO Brno 6 5 - 6  3 4 - 3  3 + 4 + 3 = 10  5 

SC 80 Chomutov 4 - 5 9  5 - 4 0  5 + 4 + 0 = 9  6 

SK US Praha 7 - 6 10  2 - 3 0  2 + 3 + 0 = 5  7 

Slovan Plzeň 9 - 7 7   0 - 2 2   0 + 2 + 2 = 4  8 
 
 

Poznámka : Do závěrečného pořadí Českého poháru jsou zařazována pouze ta družstva, která se zúčastnila tří a více kol Českého poháru. 



Výsledky 1. kategorie 
 
 
Český pohár I. – Plzeň – 17.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ Bohemians Praha 4,65 7,50 - 12,15 4,30 7,65 - 11,95  24,10 1 → 11 bodů 
SK MG Motorlet II. 4,35 6,90 - 11,25 4,40 7,00 - 11,40  22,65 2 → 9 bodů 

TJ SKV -Betky 4,55 6,30 - 10,85 3,80 6,80 - 10,60  21,45 3 → 7 bodů 
SK MG Břeclav 4,50 6,15 - 10,65 3,75 6,80 - 10,55  21,20 4 → 5 bodů 

TJ VS Praha 3,90 6,65 0,20 10,35 3,75 6,90 - 10,65  21,00 5 → 4 body 
SK MG Motorlet I. 4,15 6,45 - 10,60 3,65 6,05 - 9,70  20,30 6 → 3 body 

Sokol Plzeň IV 4,15 6,05 - 10,20 3,45 6,55 - 10,00  20,20 7 → 2 body 
GSK 2.ZŠ Mariánské L. 3,85 6,25 - 10,10 3,20 6,30 - 9,50  19,60 8 → 1 bod 

Slovan Plzeň 3,70 6,10 - 9,80 - - - -  9,80 9 → 0 bodů 
GSK Ústí nad Labem 3,45 6,30 - 9,75 - - - -  9,75 10 → 0 bodů 

SK PROVO Brno 3,80 5,85 - 9,65 - - - -  9,65 11 → 0 bodů 
TJ SKV - Nastěnky 3,80 5,70 - 9,50 - - - -  9,50 12 → 0 bodů 
MIKA Chomutov 3,50 5,85 - 9,35 - - - -  9,35 13 → 0 bodů 

SK US Praha 3,45 5,70 - 9,15 - - - -  9,15 14 → 0 bodů 
SC 80 Chomutov 3,40 5,60 - 9,00 - - - -  9,00 15 → 0 bodů 

SK MG Plzeň - Bolevec 3,00 5,60 - 8,60 - - - -  8,60 16 → 0 bodů 
MIKA Chomutov - Kočky 2,75 5,00 - 7,75 - - - -  7,75 17 → 0 bodů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Český pohár II. – Břeclav – 23.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ Bohemians Praha 5,05 7,35 - 12,40 4,95 7,95 - 12,90  25,30 1 → 11 bodů 
SK MG Motorlet II. 4,50 6,85 - 11,35 4,60 7,25 - 11,85  23,20 2 → 9 bodů 

SKP MG Brno I. 4,55 6,65 - 11,20 4,00 6,70 - 10,70  21,90 3 → 7 bodů 
TJ SKV - Betky 4,45 6,30 0,20 10,55 4,15 6,65 - 10,80  21,35 4 → 5 bodů 
SK MG Břeclav 4,20 6,00 - 10,20 4,50 6,50 - 11,00  21,20 5 → 4 body 

SK MG Veselí n.M. 4,40 6,55 - 10,95 3,55 6,15 - 9,70  20,65 6 → 3 body 
SK MG Motorlet I. 4,00 6,40 - 10,40 3,50 5,95 - 9,45  19,85 7 → 2 body 
SK PROVO Brno 3,95 6,00 - 9,95 3,30 6,25 - 9,55  19,50 8 → 1 bod 
SKP MG Brno II. 3,40 6,45 - 9,85 - - - -  9,85 9 → 0 bodů 
TJ Sokol Plzeň IV 3,75 5,80 - 9,55 - - - -  9,55 10 → 0 bodů 

GSK 2.ZŠ Mariánské L. 3,70 5,80 - 9,50 - - - -  9,50 11 → 0 bodů 
TJ Spartak Přerov 3,30 5,40 - 8,70 - - - -  8,70 12 → 0 bodů 
TJ Gumárny Zubří 3,10 5,25 - 8,35 - - - -  8,35 13 → 0 bodů 

SK MG Plzeň - Bolevec 3,25 5,10 - 8,35 - - - -  8,35 14 → 0 bodů 
TJ Sokol Brno Židenice 3,05 4,85 - 7,90 - - - -  7,90 15 → 0 bodů 

Sportcentrum Brno 2,95 4,60 - 7,55 - - - -  7,55 16 → 0 bodů 



Český pohár III. – Mariánské Lázně – 31.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ Bohemians Praha 4,30 8,00 - 12,30 4,85 7,50 - 12,35  24,65 1 → 11 bodů 
TJ SKV - Betky 4,10 7,55 - 11,65 4,55 6,75 - 11,30  22,95 2 → 9 bodů 

TJ VS Praha 3,70 7,45 - 11,15 3,95 6,90 - 10,85  22,00 3 → 7 bodů 
SK MG Břeclav 4,50 7,20 - 11,70 3,75 6,00 - 9,75  21,45 4 → 5 bodů 

GSK 2.ZŠ Mariánské L. 3,70 7,40 - 11,10 3,55 6,20 - 9,75  20,85 5 → 4 body 
TJ Sokol Plzeň IV 3,60 7,00 - 10,60 3,05 6,85 - 9,90  20,50 6 → 3 body 

SK US Praha 3,60 6,70 - 10,30 3,10 6,05 - 9,15  19,45 7 → 2 body 
TJ SKV - Nastěnky 3,40 6,80 - 10,20 3,50 5,75 - 9,25  19,45 8 → 1 bod 
MIKA Chomutov 3,20 6,90 - 10,10 - - - -  10,10 9 → 0 bodů 
SC 80 Chomutov 2,65 7,00 - 9,65 - - - -  9,65 10 → 0 bodů 

Slovan Plzeň 3,15 6,40 - 9,55 - - - -  9,55 11 → 0 bodů 
MIKA Chomutov - Kočky 2,75 6,50 0,20 9,05 - - - -  9,05 12 → 0 bodů 
SK MG Plzeň - Bolevec 2,40 6,40 - 8,80 - - - -  8,80 13 → 0 bodů 

Meteor České Budějovice 2,20 6,30 - 8,50 - - - -  8,50 14 → 0 bodů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Český pohár IV. – Praha – 27.11.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ Bohemians Praha 4,40 7,25 - 11,65 4,70 8,20 - 12,90  24,55 1 → 11 bodů 
TJ SKV - Betky 4,20 6,00 - 10,20 4,20 7,75 - 11,95  22,15 2 → 9 bodů 

TJ VS Praha 4,00 7,25 - 11,25 3,95 6,00 - 9,95  21,20 3 → 7 bodů 
SK MG Břeclav 3,80 6,60 - 10,40 3,75 5,65 - 9,40  19,80 4 → 5 bodů 

SK MG Veselí n.M. I. 3,60 5,70 - 9,30 3,45 6,85 - 10,30  19,60 5 → 4 body 
TJ SKV - Nastěnky 3,25 5,45 - 8,70 3,50 6,60 - 10,10  18,80 6 → 3 body 

Sokol Plzeň IV 3,50 5,35 - 8,85 3,35 6,45 - 9,80  18,65 7 → 2 body 
SK MG Ajur Hradec Krá. 3,40 6,10 - 9,50 3,35 5,25 - 8,60  18,10 8 → 1 bod 

SK PROVO Brno 3,30 6,05 - 9,35 3,20 5,30 - 8,50  17,85 9 → 0 bodů 
Slovan Plzeň 2,80 5,10 - 7,90 3,35 6,45 - 9,80  17,70 10 → 0 bodů 

GSK  2.ZŠ Mar.Lázně 3,10 6,15 - 9,25 3,20 5,20 - 8,40  17,65 11 → 0 bodů 
SK US Praha 2,95 4,95 - 7,90 3,25 6,40 - 9,65  17,55 12 → 0 bodů 

GSK Ústí nad Labem 3,10 6,10 - 9,20 2,80 5,05 - 7,85  17,05 13 → 0 bodů 
Meteor České Budějovice 2,70 4,85 - 7,55 2,75 6,30 - 9,05  16,60 14 → 0 bodů 

TJ Sokol Jablonec n. Nisou 2,95 6,00 - 8,95 2,20 4,70 - 6,90  15,85 15 → 0 bodů 
SK MG Veselí n.M. II. 2,15 3,95 - 6,10 2,40 4,95 - 7,35  13,45 16 → 0 bodů 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 1. kategorie 
 
 

 Umístění  Body   
Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   

Body celkem 
součet známek:  

Celkové 
umístění 

                 
TJ Bohemians Praha 1 1 1 1  11 11 11 11  11 + 11 + 11 = 33  1 

Motorlet Praha II 2 2 - -  9 9 - -  -  - 
TJ SVK - Betky 3 4 2 2  7 5 9 9  7 + 9 + 9 = 25  2 
SK MG Břeclav 4 5 4 4  5 4 5 5  5 + 5 + 5 = 15  4 

TJ VS Praha 5 - 3 3  4 - 7 7  4 + 7 + 7 = 18  3 
Motorlet Praha I 6 7 - -  3 2 - -  -  - 
Sokol Plzeň IV 7 10 6 7  2 0 3 2  2 + 3 + 3 = 7  5 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 8 11 5 11  1 0 4 0  1 + 4 + 0 = 5 19,60+20,85+ 7,65 = 58,10 6 
Slovan Plzeň 9 - 11 10  0 - 0 0  0 + 0 + 0 = 0 9,80+9,55+17,70 = 37,05 10 

GSK Ústí nad Labem 10 - - 13  0 - - 0  -  - 
SK PROVO Brno 11 8 - 9  0 1 - 0  0 + 1 + 0 = 1 9,65+19,50+17,85 = 47,00 8 

TJ SKV - Nastěnky 12 - 7 6  0 - 2 3  0 + 2 + 3 = 5 9,50+19,45+18,80 = 47,75 7 
MIKA Chomutov 13 - 9 -  0 - 0 -  -  - 

SK US Praha 14 - 8 12  0 - 1 0  0 + 1 + 0 = 1 9,15+19,45+17,55 = 46,15 9 
SC 80 Chomutov 15 - 10 -   0 - 0 -   -  - 

SK MG Plzeň - Bolevec 16 14 13 -  0 0 0 -  0 + 0 + 0 = 0 8,60+8,35+8,8 = 25,75 11 
MIKA Chomutov - Kočky 17 - 12 -  0 - 0 -  -  - 

SKP MG Brno I - 3 - -  - 7 - -  -  - 
SK MG Veselí nad Moravou I. - 6 - 5  - 3 - 4  -  - 

SKP MG Brno II - 9 - -  - 0 - -  -  - 
TJ Spartak Přerov - 12 - -  - 0 - -  -   - 
TJ Gumárny Zubří - 13 - -  - 0 - -  -  - 

TJ Sokol Brno Židenice - 15 - -  - 0 - -  -  - 
Sportcentrum Brno - 16 - -  - 0 - -  -  - 

Meteor České Budějovice - - 14 14   - - 0 0   -  - 
SK MG Ajur Hradec Králové - - - 8   - - - 1   -   - 
TJ Sokol Jablonec n. Nisou - - - 15  - - - 0  -  - 

SK MG Veselí nad Moravou II. - - - 16   - - - 0   -  - 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 1. kategorie 
 
 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

TJ Bohemians Praha 1 1 1 1  11 11 11 11  11 + 11 + 11 = 33  1 

TJ SVK - Betky 3 4 2 2  7 5 9 9  7 + 9 + 9 = 25  2 

TJ VS Praha 5 - 3 3  4 - 7 7  4 + 7 + 7 = 18  3 

SK MG Břeclav 4 5 4 4  5 4 5 5  5 + 5 + 5 = 15  4 

Sokol Plzeň IV 7 10 6 7  2 0 3 2  2 + 3 + 3 = 7  5 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 8 11 5 11  1 0 4 0  1 + 4 + 0 = 5  6 

TJ SKV - Nastěnky 12 - 7 6  0 - 2 3  0 + 2 + 3 = 5  7 

SK PROVO Brno 11 8 - 9  0 1 - 0  0 + 1 + 0 = 1  8 

SK US Praha 14 - 8 12  0 - 1 0  0 + 1 + 0 = 1  9 

Slovan Plzeň 9 - 11 10  0 - 0 0  0 + 0 + 0 = 0  10 

SK MG Plzeň - Bolevec 16 14 13 -  0 0 0 -  0 + 0 + 0 = 0  11 
 
 

Poznámka : Do závěrečného pořadí Českého poháru jsou zařazována pouze ta družstva, která se zúčastnila tří a více kol Českého poháru. 
 
 
 
 



Výsledky 2. kategorie 
 
Český pohár I. – Plzeň – 17.10.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ VS Praha 5,65 6,00 0,40 11,25 5,45 6,60 - 12,05  23,30 1 → 11 bodů 
SK MG Břeclav I. 5,80 6,45 - 12,25 5,20 4,40 - 9,60  21,85 2 → 9 bodů 
TJ TESLA Brno 5,25 6,40 - 11,65 5,05 4,30 - 9,35  21,00 3 → 7 bodů 

Slovan Plzeň 5,45 5,75 - 11,20 4,35 4,80 - 9,15  20,35 4 → 5 bodů 
TJ Sokol Hodkovičky Praha 4,65 5,85 - 10,50 4,60 4,85 - 9,45  19,95 5 → 4 body 
Meteor České Budějovice 4,70 5,15 0,40 9,45 4,35 5,80 0,20 9,95  19,40 6 → 3 body 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 3,90 5,25 - 9,15 4,25 4,90 - 9,15  18,30 7 → 2 body 
TJ SKV - Agamy 4,00 5,30 0,20 9,10 4,05 5,00 - 9,05  18,15 8 → 1 bod 

SK US Praha 4,00 4,85 - 8,85 3,75 5,20 0,40 8,55  17,40 9 → 0 bodů 
TJ SKV - Čertice 3,90 5,35 0,20 9,05 3,65 4,20 - 7,85  16,90 10 → 0 bodů 

SK MG Břeclav II. 3,00 4,35 1,20 6,15 3,30 4,60 - 7,90  14,05 11 → 0 bodů 
 
 
 
Český pohár II. – Břeclav – 23.10.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ VS Praha 5,90 6,20 - 12,10 5,30 6,00 0,20 11,10  23,20 1 → 11 bodů 
TJ TESLA Brno 5,65 5,40 - 11,05 4,80 4,95 - 9,75  20,80 2 → 9 bodů 

SK MG Břeclav I. 5,55 4,75 - 10,30 4,45 4,80 0,40 8,85  19,15 3 → 7 bodů 
TJ SKV - Čertice 4,45 4,80 - 9,25 3,50 4,50 0,60 7,40  16,65 4 → 5 bodů 

SK MG Břeclav II. 3,90 3,85 - 7,75 3,70 5,10 - 8,80  16,55 5 → 4 body 
SK MG Zlín 4,10 4,05 0,40 7,75 2,80 4,45 - 7,25  15,00 6 → 3 body 

TJ SKV - Agamy 4,40 3,80 - 8,20 2,75 4,55 0,60 6,70  14,90 7 → 2 body 
TJ Gumárny Zubří 4,75 4,55 0,60 8,70 3,30 3,50 0,80 6,00  14,70 8 → 1 bod 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 3,50 3,45 - 6,95 3,65 3,80 - 7,45  14,40 9 → 0 bodů 
TJ Sokol Hodkovičky Praha 3,95 4,00 0,60 7,35 2,75 3,80 0,80 5,75  13,10 10 → 0 bodů 



Český pohár III. – Mariánské Lázně – 31.10.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ VS Praha 5,80 6,55 - 12,35 5,45 6,85 - 12,30  24,65 1 → 11 bodů 
SK MG Břeclav I. 4,60 5,75 0,40 9,95 6,00 7,35 - 13,35  23,30 2 → 9 bodů 

TJ Sokol Hodkovičky Praha 4,95 6,25 - 11,20 4,85 6,55 0,40 11,00  22,20 3 → 7 bodů 
Slovan Plzeň 4,65 5,45 - 10,10 5,00 6,70 - 11,70  21,80 4 → 5 bodů 
TJ Tesla Brno 4,70 5,60 - 10,30 4,60 6,55 - 11,15  21,45 5 → 4 body 

TJ SKV - Agamy 4,30 5,65 - 9,95 4,00 6,35 - 10,35  20,30 6 → 3 body 
GSK  2.ZŠ Mariánské Lázně 3,90 5,25 - 9,15 4,70 6,15 - 10,85  20,00 7 → 2 body 

Meteor České Budějovice 3,45 4,95 0,40 8,00 3,50 6,40 - 9,90  17,90 8 → 1 bod 
SK MG Břeclav II. 3,70 5,35 - 9,05 3,25 4,95 - 8,20  17,25 9 → 0 bodů 
MIKA Chomutov 2,15 4,15 - 6,30 3,00 4,00 0,20 6,80  13,10 10 → 0 bodů 

Sokol Malá Strana Praha 2,80 4,00 0,20 6,60 2,30 4,10 0,60 5,80  12,40 11 → 0 bodů 
 
 
Český pohár IV. – Praha – 27.11.2010 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ VS Praha 5,45 6,80 - 12,25 5,35 6,90 - 12,25  24,50 1 → 11 bodů 
Slovan Plzeň 4,95 6,40 - 11,35 4,60 5,65 - 10,25  21,60 2 → 9 bodů 

TJ Sokol Hodkovičky Praha 4,85 5,55 - 10,40 4,50 6,25 - 10,75  21,15 3 → 7 bodů 
TJ Tesla Brno 5,00 6,15 - 11,15 5,55 4,35 - 9,90  21,05 4 → 5 bodů 

SK MG Břeclav I. 4,65 5,75 - 10,40 5,15 4,20 - 9,35  19,75 5 → 4 body 
Meteor České Budějovice 4,55 5,90 - 10,45 4,35 3,80 - 8,15  18,60 6 → 3 body 

TJ SKV - Agamy 4,25 4,65 - 8,90 4,05 5,05 - 9,10  18,00 7 → 2 body 
TJ SKV - Čertice 4,30 4,70 - 9,00 3,65 5,00 - 8,65  17,65 8 → 1 bod 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 3,80 5,25 - 9,05 3,65 4,15 - 7,80  16,85 9 → 0 bodů 
SC 80 Chomutov 3,00 4,45 - 7,45 3,55 4,75 - 8,30  15,75 10 → 0 bodů 

Sokol Malá Strana Praha 3,25 3,75 - 7,00 3,60 4,90 0,40 8,10  15,10 11 → 0 bodů 
SK MG Břeclav II. 2,85 4,50 0,20 7,15 3,65 4,15 - 7,80  14,95 12 → 0 bodů 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 2. kategorie 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

součet známek:  

Celkové 
umístění 

                 

TJ VS Praha 1 1 1 1  11 11 11 11  11 + 11 + 11 = 33  1 

SK MG Břeclav I 2 3 2 5  9 7 9 4  9 + 7 + 9 = 25  2 

TJ Tesla Brno 3 2 5 4  7 9 4 5  7 + 9 + 5 = 21  3 

Slovan Plzeň 4 - 4 2  5 - 5 9  5 + 5 + 9 = 19  4 

TJ Sokol Hodkovičky Praha 5 10 3 3  4 0 7 7  4 + 7 + 7 = 18  5 

Meteor České Budějovice 6 - 8 6  3 - 1 3  3 + 1 + 3 = 7 19,40+17,90+18,60 = 55,90 6 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 7 9 7 9  2 0 2 0  2 + 2 + 0 = 4 18,30+20,00+16,85 = 55,15 9 

TJ SKV Praha - Agamy 8 7 6 7  1 2 3 2  2 + 3 + 2 = 7 14,90+20,30+18,00 = 53,20 7 

SK US Praha 9 - - -  0 - - -  -  - 

TJ SKV Praha - Čertice 10 4 - 8  0 5 - 1  0 + 5 + 1 = 6  8 

SK MG Břeclav II 11 5 9 12  0 4 0 0  4 + 0 + 0 = 4 16,55+17,25+14,95 = 48,75 10 

SK MG Zlín - 6 - -  - 3 - -  -  - 

TJ Gumárny Zubří - 8 - -  - 1 - -  -  - 

Sokol Malá Strana Praha - - 11 11  - - 0 0  -  - 

MIKA Chomutov - - 10 -   - - 0 -   -  - 

SC 80 Chomutov - - - 10   - - - 0   -  - 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 2. kategorie 
 
 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

TJ VS Praha 1 1 1 1  11 11 11 11  11 + 11 + 11 = 33  1 

SK MG Břeclav I 2 3 2 5  9 7 9 4  9 + 7 + 9 = 25  2 

TJ Tesla Brno 3 2 5 4  7 9 4 5  7 + 9 + 5 = 21  3 

Slovan Plzeň 4 - 4 2  5 - 5 9  5 + 5 + 9 = 19  4 

TJ Sokol Hodkovičky Praha 5 10 3 3  4 0 7 7  4 + 7 + 7 = 18  5 

Meteor České Budějovice 6 - 8 6  3 - 1 3  3 + 1 + 3 = 7  6 

TJ SKV Praha - Agamy 8 7 6 7  1 2 3 2  2 + 3 + 2 = 7  7 

TJ SKV Praha - Čertice 10 4 - 8  0 5 - 1  0 + 5 + 1 = 6  8 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 7 9 7 9  2 0 2 0  2 + 2 + 0 = 4  9 

SK MG Břeclav II 11 5 9 12  0 4 0 0  4 + 0 + 0 = 4  10 
 
 

Poznámka : Do závěrečného pořadí Českého poháru jsou zařazována pouze ta družstva, která se zúčastnila tří a více kol Českého poháru. 
 



Výsledky 3. kategorie 
 
 
Český pohár I. – Plzeň – 17.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ SKV 6,00 6,95 - 12,95 7,35 6,60 - 13,95  26,90 1 → 11 bodů 
TJ Slavoj Bruntál 6,30 7,35 - 13,65 6,15 5,05 0,40 10,80  24,45 2 → 9 bodů 

TJ SKV - Yellow Cats 5,35 6,55 - 11,90 5,80 6,45 - 12,25  24,15 3 → 7 bodů 
GSK  2.ZŠ Mariánské Lázně 5,95 5,70 0,60 11,05 5,90 6,40 - 12,30  23,35 4 → 5 bodů 

Meteor České Budějovice 4,80 5,40 0,40 9,80 5,55 4,75 - 10,30  20,10 5 → 4 body 
TJ Tesla Brno 4,30 4,50 0,90 7,90 5,20 3,90 0,70 8,40  16,30 6 → 3 body 

 
 
 
 
Český pohár II. – Břeclav – 23.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ SKV 6,45 6,60 - 13,05 6,50 6,25 - 12,75  25,80 1 → 11 bodů 
TJ Slavoj Bruntál 6,35 6,50 0,20 12,65 6,65 6,45 - 13,10  25,75 2 → 9 bodů 

TJ SKV - Yellow Cats 5,25 6,80 0,20 11,85 5,35 6,10 - 11,45  23,30 3 → 7 bodů 
GSK  2.ZŠ Mariánské Lázně 5,95 5,90 - 11,85 5,70 5,40 - 11,10  22,95 4 → 5 bodů 

VSK Universita Brno 4,95 6,20 - 11,15 4,25 4,00 - 8,25  19,40 5 → 4 body 
TJ Gumárny Zubří 4,50 4,50 - 9,00 5,55 4,70 0,60 9,65  18,65 6 → 3 body 
Sportcentrum Brno 4,25 5,15 - 9,40 4,25 4,15 - 8,40  17,80 7 → 2 body 

SK MG Zlín 4,40 4,95 - 9,35 4,00 4,25 0,20 8,05  17,40 8 → 1 bod 
TJ Tesla Brno 4,50 4,50 0,40 8,60 4,75 4,15 0,20 8,70  17,30 9 → 0 bodů 

TJ Sokol Brno Židenice 4,50 5,30 - 9,80 3,25 4,00 - 7,25  17,05 10 → 0 bodů 



Český pohár III. – Mariánské Lázně – 31.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ SKV 6,45 7,30 - 13,75 6,40 7,50 - 13,90  27,65 1 → 11 bodů 
GSK  2.ZŠ Mariánské Lázně 6,10 6,70 - 12,80 5,70 7,00 - 12,70  25,50 2 → 9 bodů 

TJ SKV - Yellow Cats 5,10 6,35 - 11,45 5,60 7,25 - 12,85  24,30 3 → 7 bodů 
Meteor České Budějovice 5,00 5,80 - 10,80 4,85 6,95 - 11,80  22,60 4 → 5 bodů 

GSK Ústí nad Labem 3,55 3,65 0,80 6,40 4,30 6,05 - 10,35  16,75 5 → 4 body 
Sokol Malá Strana Praha 3,80 5,10 - 8,90 3,40 4,35 1,40 6,35  15,25 6 → 3 body 

 
 
 
 
Český pohár IV. – Praha – 27.11.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

TJ Slavoj Bruntál 6,30 7,05 - 13,35 6,70 6,80 - 13,50  26,85 1 → 11 bodů 
TJ SKV 6,45 7,20 - 13,65 6,25 6,50 0,20 12,55  26,20 2 → 9 bodů 

TJ SKV - Yellow Cats 5,35 6,10 - 11,45 5,60 6,50 - 12,10  23,55 3 → 7 bodů 
GSK Ústí nad Labem 4,95 6,35 - 11,30 4,75 5,45 - 10,20  21,50 4 → 5 bodů 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 5,75 6,20 - 11,95 5,20 4,25 0,40 9,05  21,00 5 → 4 body 
Meteor České Budějovice 4,35 5,10 - 9,45 5,30 6,25 - 11,55  21,00 6 → 3 body 

TJ Tesla Brno 4,85 5,75 - 10,60 5,00 4,40 - 9,40  20,00 7 → 2 body 
Sokol Malá strana Praha 3,85 3,90 0,20 7,55 3,95 4,85 0,20 8,60  16,15 8 → 1 bod 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 3. kategorie 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

 

Celkové 
umístění 

                 

TJ SKV Praha 1 1 1 2  11 11 11 9  11 + 11 + 11 = 33  1 

TJ Slavoj Bruntál 2 2 - 1  9 9 - 11  9 + 9 + 11 = 29  2 

TJ SKV Praha – Yellow Cats 3 3 3 3  7 7 7 7  7 + 7 + 7 = 21  3 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 4 4 2 5  5 5 9 4  5 + 5 + 9 = 19  4 

Meteor České Budějovice 5 - 4 6  4 - 5 3  4 + 5 + 3 = 12  5 

TJ Tesla Brno 6 9 - 7  3 0 - 2  3 + 0 + 2 = 5  6 

VSK Univerzita Brno - 5 - -  - 4 - -  -  - 

TJ Gumárny Zubří - 6 - -  - 3 - -  -  - 

Sportcentrum Brno - 7 - -  - 2 - -  -  - 

SK MG Zlín - 8 - -  - 1 - -  -  - 

TJ Sokol Brno Židenice - 10 - -  - 0 - -  -  - 

Sokol Malá Strana Praha - - 6 8  - - 3 1  -  - 

GSK Ústí nad Labem - - 5 4   - - 4 5   -  - 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 3. kategorie 
 
 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

TJ SKV Praha 1 1 1 2  11 11 11 9  11 + 11 + 11 = 33  1 

TJ Slavoj Bruntál 2 2 - 1  9 9 - 11  9 + 9 + 11 = 29  2 

TJ SKV Praha – Yellow Cats 3 3 3 3  7 7 7 7  7 + 7 + 7 = 21  3 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 4 4 2 5  5 5 9 4  5 + 5 + 9 = 19  4 

Meteor České Budějovice 5 - 4 6  4 - 5 3  4 + 5 + 3 = 12  5 

TJ Tesla Brno 6 9 - 7  3 0 - 2  3 + 0 + 2 = 5  6 
 

 
 

Poznámka : Do závěrečného pořadí Českého poháru jsou zařazována pouze ta družstva, která se zúčastnila tří a více kol Českého poháru. 
 
 



Výsledky 4. kategorie 
 
 
Český pohár I. – Plzeň – 17.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

SK MG Břeclav 4,90 6,45 - 11,35 5,40 5,30 - 10,70  22,05 1 → 11 bodů 
GSK Ústí nad Labem 4,90 6,65 - 11,55 5,40 4,20 - 9,60  21,15 2 → 9 bodů 

TJ VS Praha 4,10 5,95 0,20 9,85 4,80 6,35 - 11,15  21,00 3 → 7 bodů 
VS Praha - Zelený pruh 3,65 5,75 - 9,40 4,25 4,10 0,20 8,15  17,55 4 → 5 bodů 

 
 
 
 
 
Český pohár II. – Břeclav – 23.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

GSK Ústí nad Labem 5,00 5,75 - 10,75 6,25 5,70 - 11,95  22,70 1 → 11 bodů 
SK MG Břeclav 4,60 5,20 0,40 9,40 6,15 6,55 - 12,70  22,10 2 → 9 bodů 

SK MG Zlín 3,10 4,25 - 7,35 4,45 4,95 - 9,40  16,75 3 → 7 bodů 
TJ VS Praha 3,85 3,15 - 7,00 4,85 4,80 - 9,65  16,65 4 → 5 bodů 

VS Praha - Zelený pruh 4,10 4,30 0,20 8,20 3,75 4,60 0,20 8,15  16,35 5 → 4 body 



Český pohár III. – Mariánské Lázně – 31.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

SK MG Břeclav 5,55 5,75 - 11,30 5,90 7,10 - 13,00  24,30 1 → 11 bodů 
GSK Ústí nad Labem 5,90 6,25 - 12,15 5,40 6,30 0,20 11,50  23,65 2 → 9 bodů 

TJ VS Praha 5,45 5,85 - 11,30 4,50 6,15 - 10,65  21,95 3 → 7 bodů 
VS Praha - Zelený pruh 4,30 5,40 - 9,70 4,90 6,35 0,20 11,05  20,75 4 → 5 bodů 
Sokol Malá Strana Praha 2,90 3,65 0,40 6,15 2,00 3,95 - 5,95  12,10 5 → 4 body 

 
 
 
 
Český pohár IV. – Praha – 27.11.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

GSK Ústí nad Labem 5,20 6,15 - 11,35 5,25 6,30 - 11,55  22,90 1 → 11 bodů 
SK MG Břeclav 4,85 6,35 - 11,20 6,05 5,55 - 11,60  22,80 2 → 9 bodů 

TJ VS Praha 4,55 6,00 - 10,55 4,45 5,90 - 10,35  20,90 3 → 7 bodů 
VS Praha - Zelený Pruh 3,65 5,50 - 9,15 4,85 5,25 0,20 9,90  19,05 4 → 5 bodů 
Sokol Malá Strana Praha 2,95 4,80 - 7,75 2,10 4,25 - 6,35  14,10 5 → 4 body 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 4. kategorie 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

součet známek:  

Celkové 
umístění 

                 

SK MG Břeclav 1 2 1 2  11 9 11 9  11 + 11 + 9 = 31 22,05+24,30+22,80 = 69,15 2 

GSK Ústí nad Labem 2 1 2 1  9 11 9 11  11 + 9 + 11 = 31 22,70+23,65+22,90 = 69,25 1 

TJ VS Praha 3 4 3 3  7 5 7 7  7 + 7 + 7 = 21  3 

VS Praha - Zelený pruh 4 5 4 4  5 4 5 5  5 + 5 + 5 = 15  4 

SK MG Zlín - 3 - -  - 7 - -  -  - 

Sokol Malá Strana Praha - - 5 5   - - 4 4   -  - 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 4. kategorie 
 
 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

GSK Ústí nad Labem 2 1 2 1  9 11 9 11  11 + 9 + 11 = 31  1 

SK MG Břeclav 1 2 1 2  11 9 11 9  11 + 11 + 9 = 31  2 

TJ VS Praha 3 4 3 3  7 5 7 7  7 + 7 + 7 = 21  3 

VS Praha - Zelený pruh 4 5 4 4  5 4 5 5  5 + 5 + 5 = 15  4 
 

 
 

Poznámka : Do závěrečného pořadí Českého poháru jsou zařazována pouze ta družstva, která se zúčastnila tří a více kol Českého poháru. 
 



Výsledky 5. kategorie 
 
 
Český pohár I. – Plzeň – 17.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

VS Praha - Zelený Pruh 5,85 7,20 - 13,05 6,65 5,90 - 12,55  25,60 1 → 11 bodů 
GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 6,15 6,60 - 12,75 6,10 5,50 - 11,60  24,35 2 → 9 bodů 
Meteor České Budějovice 5,65 6,90 - 12,55 6,55 4,90 - 11,45  24,00 3 → 7 bodů 

Sokol Plzeň IV. - 1 5,95 6,25 - 12,20 6,70 4,85 0,40 11,15  23,35 4 → 5 bodů 
Slovan Plzeň 5,55 5,65 - 11,20 6,50 5,45 0,60 11,35  22,55 5 → 4 body 

Sokol Plzeň IV. - 2 5,55 6,30  11,85 5,85 4,80 0,80 9,85  21,70 6 → 3 body 
SK US Praha 4,90 5,75 - 10,65 5,15 4,55 - 9,70  20,35 7 → 2 body 

Sk MG Plzeň - Bolevec 3,80 5,75 0,40 9,15 5,45 4,80 0,20 10,05  19,20 8 → 1 bod 
 
 
 
 
Český pohár II. – Břeclav – 23.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

VS Praha - Zelený Pruh 6,45 6,50 0,40 12,55 5,70 6,50 - 12,20  24,75 1 → 11 bodů 
GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 6,35 6,35 - 12,70 5,40 6,25 - 11,65  24,35 2 → 9 bodů 

Sk MG Plzeň - Bolevec 4,10 5,25 - 9,35 3,55 5,70 - 9,25  18,60 3 → 7 bodů 



Český pohár III. – Mariánské Lázně – 31.10.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

VS Praha - Zelený Pruh 6,35 7,40 - 13,75 6,70 7,45 - 14,15  27,90 1 → 11 bodů 
Meteor České Budějovice 5,65 7,35 - 13,00 6,05 6,80 - 12,85  25,85 2 → 9 bodů 

Sokol Plzeň IV. - 1 5,75 6,10 - 11,85 6,20 6,55 - 12,75  24,60 3 → 7 bodů 
Slovan Plzeň 5,65 6,90 - 12,55 6,45 5,60 - 12,05  24,60 4 → 5 bodů 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 5,35 6,05 0,40 11,00 6,05 6,80 - 12,85  23,85 5 → 4 body 
SK MG Plzeň - Bolevec 4,20 5,80 0,40 9,60 3,80 4,85 0,40 8,25  17,85 6 → 3 body 

 
 
 
 
Český pohár IV. – Praha – 27.11.2010 
 
 

 1. provedení 2. provedení    
 D+A E srážka celkem D+A E srážka celkem  Celkem Celkové umístění 

VS Praha - Zelený Pruh 6,90 7,70 - 14,60 5,90 7,40 - 13,30  27,90 1 → 11 bodů 
Slovan Plzeň 5,75 6,75 - 12,50 6,60 7,35 - 13,95  26,45 2 → 9 bodů 

Meteor České Budějovice 5,35 7,00 - 12,35 5,70 6,80 - 12,50  24,85 3 → 7 bodů 
GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 5,35 6,25 - 11,60 6,20 6,75 - 12,95  24,55 4 → 5 bodů 

Sokol Plzeň IV. - 1 5,15 6,10 0,20 11,05 5,35 6,35 - 11,70  22,75 5 → 4 body 
Sokol Malá Strana Praha 4,05 5,55 - 9,60 3,65 5,50 - 9,15  18,75 6 → 3 body 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 5. kategorie 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

součet známek:  

Celkové 
umístění 

                 

VS Praha - Zelený pruh 1 1 1 1  11 11 11 11  11 + 11 + 11 = 33  1 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 2 2 5 4  9 9 4 5  9 + 9 + 5 = 23 24,35+24,35+24,55 = 73,25 3 

Meteor České Budějovice 3 - 2 3  7 - 9 7  7 + 9 + 7 = 23 24,00+25,85+24,85 = 74,70 2 

Sokol Plzeň IV I. 4 - 3 5  5 - 7 4  5 + 7 + 4 = 16  5 

Slovan Plzeň 5 - 4 2  4 - 5 9  4 + 5 + 9 = 18  4 

Sokol Plzeň IV II. 6 - - -  3 - - -  -  - 

SK US Praha 7 - - -  2 - - -  -  - 

SK MG Plzeň - Bolevec 8 3 6 -  1 7 3 -  1 + 7 + 3 = 11  6 

Sokol Malá Strana Praha - - - 6   - - - 3   -  - 



Výsledky ČESKÉHO POHÁRU ve společných skladbách linie B 2010 - 5. kategorie 
 
 
 
 

 Umístění  Body   

Název oddílu 17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   17.10. 23.10. 31.10. 27.11.   
Body celkem 

  
Celkové 
umístění 

                 

VS Praha - Zelený pruh 1 1 1 1  11 11 11 11  11 + 11 + 11 = 33  1 

Meteor České Budějovice 3 - 2 3  7 - 9 7  7 + 9 + 7 = 23  2 

GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 2 2 5 4  9 9 4 5  9 + 9 + 5 = 23  3 

Slovan Plzeň 5 - 4 2  4 - 5 9  4 + 5 + 9 = 18  4 

Sokol Plzeň IV I. 4 - 3 5  5 - 7 4  5 + 7 + 4 = 16  5 

SK MG Plzeň - Bolevec 8 3 6 -  1 7 3 -  1 + 7 + 3 = 11  6 
 

 
 

Poznámka : Do závěrečného pořadí Českého poháru jsou zařazována pouze ta družstva, která se zúčastnila tří a více kol Českého poháru. 


